
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
1 
8 

180 
95 

9 
33 

5 
67 

410 
602 

16 
28 
78 

3 
77 

170 
22 
17 

Name 
CRISTINI Matteo 
CRISTINI Gianpaolo 
BOCCELLI Massimo 
LAMAGNI Michael 
ZECCHINATI Giorgio 
REMOTO Yari 
PACE Antonio 
TORCHIO Alberto 
RAVERA Gianluca 
PISARRA Marco 
MAIOLA Andrea 
SCALTRITTI Diego 
PAPA Gelsomino 
MODENA Andrea 
SETTINIERE Giuseppe 
SALVI Riccardo Federico 
FUMERO Daniele 
FENU ANGELO 

Class 
RTK1000 
RTK1000 
THUNDER 

CHALLENGE 

1000 EXP 
1000 EXP 
CHALLENGE 
1000 EXP 
WC 
CHALLENGE 
NAKED 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
600 RK 

Model/Engine 
BMW 
BMW 
DUCATI 
BMW 
BMW 
APRILIA 

YAMAHA 

SUZUKI 
APRILIA 

Overall BestTm 
1:07.882 
1:08.593 
1:09.339 
1:09.472 
1:10.410 
1:10.457 
1:10.703 
1:10.812 
1:11.039 
1:11.375 
1:11.543 
1:11.623 
1:11.903 
1:12.391 
1:13.767 
1:14.194 
1:16.064 
1:21.011 

Diff 

0.711 
1.457 
1.590 
2.528 
2.575 
2.821 
2.930 
3.157 
3.493 
3.661 
3.741 
4.021 
4.509 
5.885 
6.312 
8.182 

13.129 

Gap 

0.711 
0.746 
0.133 
0.938 
0.047 
0.246 
0.109 
0.227 
0.336 
0.168 
0.080 
0.280 
0.488 
1.376 
0.427 
1.870 
4.947 

Q1 Best Tm 
1:08.095 
1:08.852 
1:09.542 
1:09.648 
1:10.445 
1:10.635 
1:10.703 
1:10.857 
1:11.194 
1:11.375 
1:12.500 
1:11.623 
1:11.903 
1:12.751 
1:13.767 
1:14.194 
1:16.262 
1:21.011 

Q2  Best Tm 
1:07.882 
1:08.593 
1:09.339 
1:09.472 
1:10.410 
1:10.457 
1:11.665 
1:10.812 
1:11.039 
1:11.923 
1:11.543 
1:11.684 

1:12.391 

1:14.392 
1:16.064 
1:21.389 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Trofei MES 5 Round Varano 
RTK 1000 -  THUNDER CUP 1000 - CRV 

Riepilogativa Qualifiche 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


